天风证券新津武阳中路证券营业部

关于开展“读懂上市公司报告，做明明白白的投

资者”活动简报

为推进以信息披露为核心的注册制改革，提高中小投资者阅读使用上

市公司信息披露文件的能力，帮助投资者养成阅读上市公司报告的良好习

惯，培育与全市场注册制相适应的投资者队伍，按证监会相关工作安排，

我营业部组织开展了“读懂上市公司报告”投资者教育专项活动，现将本

次活动总结如下：

一、通过公司短信平台向投资者发送短信。

二、 营业部现场张贴海报、展架上摆放相关宣传资料、柜台设置打非

咨询台、更新投教园地等，供客户来办业务时取阅和咨询，加强宣传活动

效果。

三、营业部充分借助微信等互联网公众平台，通过微信朋友圈转发相

关 活 动 信 息 ， 扩 大 宣 传 面 。

四 、 在 营 业 部 显 著 位 置 播 放 宣 传 标 语 。

以上为我营业部“读懂上市公司报告，做明明白白的投资者”活动开

展情况及内容，在后期工作中，营业部将继续做好投资者保护、投资者宣

传教育工作。

天风证券新津武阳中路证券营业部

2022 年 2 月 14 日